
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 767 415 - 963 991 €
Reference: R3636497  Bedrooms: 2 - 4  Bathrooms: 2 - 3  Build Size: 193m  - 282m  Terrace: 66m  - 172m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

MINULÉ BYDLENÍ S VÝHLEDEM NA MOŘE s dokonalou rovnováhou aktivity a klidu.
1.- Městský resort jen 800 m od krásného centra města Estepona.
2.- Ideální poloha mezi Marbellou a Sotogrande s bezkonkurenčním výhledem na Středozemní moře, Afriku a Gibraltar.
3.- Jedinečný svou elegantní architekturou a organickými materiály s tropickými zahradami, květinami a palmami.
4.- Jsme šetrní k životnímu prostředí, protože urbanizace sbírá dešťovou vodu a znovu ji využívá pro zavlažovací systém
a používání led světel a solárních panelů.
5.- Urbanizace o rozloze 28 hektarů má jeden hlavní soukromý vchod s nepřetržitou ostrahou a bezpečnostními
kamerami se službou Concierge.
6.- V areálu centra s bazénem se nachází temperovaný bazén se solárními panely a restaurace otevřená po celý rok jako
přirozené místo setkávání. Je zde možné jíst nejrůznější jídla.
7.- Můžete se těšit z 2600 m2 sportovního areálu s padel a tenisovou školou a 1000 m2 Reebok Gym.
8.- V jižní čásM urbanizace se nachází další bazén s &apos;infinity&apos; designem a úžasným panoramaMckým
výhledem na Středozemní moře.
9.- Další akMvity jsou možné s Buggy, elektrická kola a dětské Play Area, perfektní místo s neuvěřitelnými výhodami pro
děti.
10.- Pro majitele nemovitosR, kteří chtějí pronajmout svou nemovitost a získat výnos, nabízí komplex službu
rekreačního pronájmu, který se nachází ve stejné urbanizaci. (rychlá návratnost vaší invesMce) Pokud je vaším záměrem
investice, můžeme si o tomto bodu promluvit podrobněji později.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 
Pádlo tenis 
Garbeque 
Restaurace na místě 

Orientace 
Jižní 
Jihovýchod 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko obchodů 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Luxus 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	767 415 - 963 991 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


